09/03/2022 07:48 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/F7D8B6C6/03AGdBq26NhlCEqLmwM7M0JaNG1wDJfBP5ixSCL0NIFLEn90OU07hL4yq_Oa… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO E SERVIÇOS URBANOS
SÚMULA CONTRATO Nº 027/2022

SÚMULA DE CONTRATO DE ARRENDAMENTO DE
TERRAS Nº 027/2022, datado de 07 de março de 2022,
constituído pelo PROCESSO DE DISPENSA Nº 010/2022 e
PROCESSO Nº 352/2022, sendo o Município de Riozinho
(CONTRATANTE)e ELOIR ERNO KRAUSE – CPF nº
172.630.180-04 (CONTRATADA) Objeto: Arrendamento de
uma área de terras para extração de saibro, com 2,0 hectares,
no interior do Município de Riozinho/RS, na localidade de
Baixa Grande, matrícula nº 7750, do Livro nº 2, fl. 1, no
Registro de Imóveis de Rolante/RS, destinado exclusivamente
a extração de saibro (lavra de rocha).Valor total do contrato
deR$ 14.568,00 (Quatorze mil, quinhentos e sessenta e oito
reais).Prazo: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, a contar da
data deassinatura.

Riozinho, 09 de março de 2022.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:F7D8B6C6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 09/03/2022. Edição 3271
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/